

RECEBEMOS DE LOJAO DUFRERRO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000016830 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 20/06/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - VALOR TOTAL: R\$ 3.131,12		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000016830 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div>	
R JOAO DE SOUZA LEO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (83)3244-6487		CHAVE DE ACESSO 2623 0602 0197 6100 0463 5500 1000 0168 3012 7141 2311		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230053211468 20/06/2023 05:18:06	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 099648946		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.019.761/0004-63	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES			15.364.347/0001-90		20/06/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	20/06/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)99953-6567		PE	048318450	05:30:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
			15.364.347/0001-90		
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91			CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO				UF	TELEFONE / FAX
ALTINHO				PE	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/07/2023	1.043,70	002	19/08/2023	1.043,71	003	18/09/2023	1.043,71			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
428,30	77,10	0,00	0,00	860,98	3.131,12
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.131,12

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
LOJAO DUFRERRO LTDA		3 - PROP/REMT			KHN9A74	PE	02.019.761/0001-10
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
AV EXPRESSA TANCREDO NEVES, 203 - BAIRRO DOS IPES			JOAO PESSOA			PB	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
8			8		143,848	143,848	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
66012	TE RED. ESGOTO 150X100MM PLASTUBOS	39174090	060	5405	UN	6,00	40,05	240,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
732096	DISCO CORTE P/INOX/FERRO 4.1/2" STD BOSC	68042211	000	5102	UN	50,00	2,21	110,50	0,00	110,50	19,89	0,00	18,00	0,00
723098	ARAME FARPADO NELORE 500M FIO 16 MORLAN	73130000	060	5405	RL	6,00	298,99	1.793,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
734427	FITA ASFA. 15CMX10MT ALUM.VEDATUDO DRYKO	68071000	000	5102	RL	2,00	34,94	69,88	0,00	69,88	12,58	0,00	18,00	0,00
734432	FITA ASFA. 45CMX10MT ALUM.VEDATUDO DRYKO	68071000	000	5102	RL	2,00	66,99	133,98	0,00	133,98	24,12	0,00	18,00	0,00
737834	PA QUADRADA C/C PLAST.70CM Y DHON	82011000	000	5102	UN	6,00	18,99	113,94	0,00	113,94	20,51	0,00	18,00	0,00
72428	LAVATORIO PLAST.34X25CM C/VALV BR HERC	39221000	060	5405	UN	6,00	17,02	102,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
732345	EXTENSAO CORDAO PARA.03M 2P 10A LIDER	85444900	060	5405	UN	10,00	9,61	96,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMERO PEDIDO CLIENTE://NUM.TRANS.: 11994365 CARREG.: 1917459 NUM.PEDIDO : 454001123//COBRANCA: 001-BANCO DO BRASIL - COB.BANCARIA VENDEDOR: 454-ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA//OBS ENTREGA:////NUM.DOC: DT.VENC.: VALOR://EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 77.10//ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LOJAO DUFERRO LTDA R JOAO DE SOUZA LEAO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (83)3244-6487		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000016830 fl. 2 /2 SÉRIE 001			
		CHAVE DE ACESSO 2623 0602 0197 6100 0463 5500 1000 0168 3012 7141 2311			
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230053211468 20/06/2023 05:18:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 099648946		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.019.761/0004-63	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPÍ
70421	EXTENSAO CORDAO PARA.03M 2P 10A DANEV#	85444200	060	5405	UN	6,00	14,41	86,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
732346	EXTENSAO CORDAO PARA.05M 2P 10A LIDER	85444900	060	5405	UN	5,00	12,54	62,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
736735	EXTENSAO CORDAO PARA.05M 2P 10A DANEV#	85444900	060	5405	UN	5,00	19,96	99,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
724810	VERNIZ SOL & CHUVA 900ML IMBUIA IQUINE	32081020	060	5405	UN	6,00	36,90	221,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00